
 
2018 年 3 月吉日 

国際ロータリー第 2750 地区 
各クラブ 会長・幹事 様 
 

国際ロータリー第 2750 地区 
                 ガ バ ナ ー 猿渡 昌盛 

スポーツ・文化支援委員長 望月 耕次 

 地区内スポーツ・文化支援関連企画のご紹介 
 
猿渡年度も折り返し点を過ぎましたが、各クラブにおかれましては大いに『ロータリ

ー：変化をもたらす』を実践しておられることと存じます。 
さて、スポーツ・文化支援委員会では各クラブの関連企画を地区内にご紹介し、広く

ご参加を呼びかけると同時に他クラブに学び今後の計画の参考にしていただくよう

にしたいと考えております。 
昨年度に引き続き、東京日本橋ロータリークラブが主催する企画のご紹介です。今年

度で５回目を迎えるこの企画は、東京２０２０オリンピック・パラリンピック開催に

むけ、我が東京の街歩きを通じて、オリンピック・パラリンピックへの機運を高めよ

うと企画されるとのことで、各クラブ会員の皆様にも、奮ってご参加いただきたく、

そしてご参考にしていただきたくお願い申し上げます。 
 

記 
 
《企画内容》 
 
主  催：東京日本橋ロータリークラブ 
名  称：東京オリンピック・パラリンピック マラソンコース（往路）歩こう会 
日  時：４月１４日（土） 
集合場所：第１集合場所  ９時     東京都体育館前広場 

第２集合場所 １２時３０分 増上寺前公園内 
第３集合場所 １３時３０分 銀座２丁目松屋デパート前 

 
＊詳細は添付資料ご参照。 

以上 

 

 


